ካለፉ ታሪኮች ፡ ቀስሞ ተመክሮ
መጠንቀቅ ሲገባው ፡ Aውቆና ተምሮ
ከፊት ልቅደም ይላል ፡ ስንት ድምባዣም ዜሮ።

Aግድም ብቻ ሳይሆን ፡ ሽቅብ ልቅደም ይላል
ልንከባለል ባዩ ዜሮ Aባ ድብልቡል
Eሱ ምንቸገረው ፡ ተፈጥሮው ባዶ Aይደል
ክብደት የለሽ ነገር የሚነጥር የሚዘል።

ተው ይቅርብህ ሲሉት ፡ የሰው ምክር ካልሰማ
ለምን Aይከሠከስ ፡ ልውጣ ሲል ከማማ።

Iትይጵያ ትኑር ለዘላለም !!!

Aሉላ (alulla2@yahoo.com)
ሰኔ 16 ቀን 2003 ዓ.ም. (June 23, 2011)